
Nr kor. UM.1181866.2022 
 

Zarządzenie PM-6950/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia  24 LISTOPADA 2022R.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr PM 4999/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
12 listopada 2021 r. w sprawie  wyznaczenia podmiotów, w których w 2022 r. może być 
wykonywana praca na cele społeczne przez osoby skazane na karę ograniczenia wolności 
i praca społecznie użyteczna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 56 § 2 i art. 58 § 3 ustawy z dnia 
6 czerwca 1997 r. – Kodeks Karny Wykonawczy (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 53 z późn. zm.) 
oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie podmiotów, w  których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna (Dz.U. z 2010 r. nr 98 poz. 634) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Załącznik do zarządzenia nr PM 4999/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
12 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których w 2022 roku 
może być wykonywana nieodpłatna, kontrolowana praca na cele społeczne przez 
osoby skazane na karę ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                        Aleksandra Wysocka 

             Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  



 

                                                                   Załącznik do zarządzenia nr PM- 6950/22 
      Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 24.11.22R. 
 

Podmioty, w których w 2022 r. może być wykonywana praca na cele społeczne 
przez osoby skazane na karę ograniczenia wolności i praca społecznie użyteczna. 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach, 

2. Dom Pomocy Społecznej „Nasz Dom”, 

3. Dom Pomocy Społecznej Opoka, 

4. Fundacja "Dom Nadziei", 

5. Klub Wodny Garland w Gliwicach, 

6. Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach, 

7. Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach, 

8. Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowy Instytut 

Badawczy Oddział w Gliwicach, 

9. Ośrodek pw. Św. Józefa w Gliwicach, 

10. Politechnika Śląska, 

11. Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Gliwicach, 

12. Sąd Rejonowy w Gliwicach, 

13. Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych „Hospicjum” w Gliwicach, 

14. Straż Miejska w Gliwicach, 

15. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Krystyny Bochenek w Gliwicach, 

16. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 6, 

17. Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o., 

18. Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o., 

19. Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta – Koło Gliwickie, 

20. Vito-Med Sp. z o.o., 

21. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach, 

22. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gliwicach, 

23. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Gliwicach, 

24. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gliwicach, 

25. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Gliwicach, 

26. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 w Gliwicach, 

27. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 w Gliwicach, 

28. Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach, 

29. Zespół Szkół Łączności w Gliwicach, 

30. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Gliwicach, 

         Aleksandra Wysocka 

                    Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


